
Veterinární zařízení: Veterinární klinika Zbraslav, VET 2.0 src,

U Malé řeky 625
156 00 Praha 5, Zbraslav

Tel: 257922228

DENNí zÁzrunrvt
Vytisknul: MVDr. Bican Josef
Datum tisku: 8.3.2016

Majitel; Nadační fond Psí Naděje , Rašínovo nábr. 409134, 120 00 Praha 2 Kontakt:

Pacient: A048986 pes čivava samice - Hugo l 01 .10,2010 Hmotnost;

Dg.:

B.3 2016 12,.58,,17 G

málo žere od přijetí před 2 dny , včera vakcinace , dnes zvracela , apatická , bolestivá
t doma 38,,1 , 38,8

zdesliznicerůžové,t38,9,ZK,auskbn,dbprohmatná,citlivávoblastižaludku

terapie Cerenia , quamatel , vetalgin
dnes hladovka , od zítřka potrava po malých dávkách

kontrola při potížích

Ošetřil: MVDr, Bican Josef



3./ a '( / ?ao? 0'l

Veterinátní z.ařizeni Veterinární klinika Zbráslav
o

VET 2 0 sro FAKTURA

-leI

lc
DlC

U Malé řeky 625
156 00 Praha 5, Zbraslav

257922228
02104369 čisto účtu l IBAN

CZO2104369 107-55ž6130227:0100

číslo dokladu

DatUm VystaVení

Datum splatnosti
Datum uskutečnění pIněni

Daňový doklad

A201 6000005

8 3.2016
22 3 2C16

č J.ZU lo
Forrnaúhradv Převodenl Variabilní symbol 20 1 6000005

Konstantní symbol
§peclílcky symool

RegiStrace

Plátce lČ 24153109
DlC 24153109

Nadační fond Psí Naděje
Rašínovo nábr.409134

120 00 Praha2
Pacient: pes čivava - Hugo
8.3 2016 G
málo žere od přijetí před 2 dny , včera vakcinace , dnes zvrace|a, apatická , bolestivá
t doma 38"1 , 38,8

zdesliznicerůžové,t38.9,ZK,atrskbn,dbprohmatná,citlivávob|astižaludku

terapie Cerenia , quamateI , vetalgin
dnes hladovka , od zítřka potrava po malých dávkách

kontrola při potížích

Označení dodávky
|_éK

Materiál

Ukorr

Šarže Množství MJ cena Sleva %

1

1

1

Cena % DPH

5207 21 %

8,26 21%
223,14 21Yo

DPH Celkem Kč

10 93 63 00
1,74 10 00

46,86 270 00

Součet položek 283,47 59 53 343,00

283,47 21%o 59 53 343,00
RekapituIace:

343,00

Vystavil MVDr Josef Bican

4r q7 ?r /?aoq 4/t (-a"-,,*-

CELKEM K ÚHRADĚ


